

Parsberg & Andersen VVS ApS

Knud Anchers Vej 10
2610 Rødovre

Årsrapport
15. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Klaus Bartram Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Parsberg & Andersen VVS ApS
Knud Anchers Vej 10
2610 Rødovre

CVR-nr: 39644789

Regnskabsår: 15/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 15. juni - 31. december 2018 udgør kr. 109.099. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		472.645
Lønninger		-300.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.366
Andre personaleomkostninger		-15.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.950
Resultat af ordinær primær drift		141.977
Andre finansielle omkostninger		-1.711
Ordinært resultat før skat		140.266
Skat af årets resultat	1	-31.167
Årets resultat		109.099
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		109.099
I alt		109.099

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.153
Materielle anlægsaktiver i alt	2	45.153
Anlægsaktiver i alt		45.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.158
Periodeafgrænsningsposter		69.416
Tilgodehavender i alt		234.574
Likvide beholdninger		278.256
Omsætningsaktiver i alt		512.830
Aktiver i alt		557.983

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		109.099
Egenkapital i alt		159.099
Hensættelse til udskudt skat		25.205
Hensatte forpligtelser i alt		25.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		171.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.837
Skyldig selskabsskat		5.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		107.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.811
Gældsforpligtelser i alt		373.679
Passiver i alt		557.983

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	5.962
Ændring af udskudt skat	25.205
Regulering vedrørende tidligere år	0
	31.167

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	58.103
Afgang	0
Kostpris ultimo	58.103
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.950
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.153

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på pr. 31/12/18 en leasingforpligtelse på kr. 150.930,-.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig garanti- eller kautionsforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret